菊農高１６８２号
令和５年（２０２３年）１０月１１日

関係中学校長 様
関係支援学校長 様

熊本県立菊池農業高等学校長

        石川  正

令和６年度（２０２４年度）入学生徒募集説明会について（案内）
 初秋の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、平素より本校教育におきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催いたしますのでお知らせします。ご出
席される場合は、１１月９日（木）までに参加申込書にて申し込みをお願いします。

記

１ 期日  令和５年（２０２３年）１１月１６日（木）

２ 会場  本校会議室

３ 日程

（１）受付    １４：１０～１４：３０

※学校紹介「菊農生の日常の映像」を放映
※１３：４０～１４：３０ 公開授業日のため、授業参観できます。

（２）開会    １４：３０～１４：４０
      校長あいさつ 校長  石川  正

（３）令和６年度（２０２４年度）入学者選抜について

１４：４０～１５：００

（４）花房寮について          １５：００～１５：１０

（５）通級による指導「ライフスキル」について
                    １５：１０～１５：２０

（６）質疑応答                 １５：２０～１５：３０

（７）閉会                    １５：３０

※１５：５０～１６：４０ ライフスキル見学（途中退出可能）

４ 本校参加者

校長 教頭 教務主任 舎監長 教育相談部長

５ その他
  生徒募集説明会に参加できない中学校様で、令和６年度（２０２４年度）入学者選抜
要項が必要な場合は、事前に連絡されて本校に取りに来ていただくようお願いします。

参加申込書
(本紙のみ送信してください)

送信先  熊本県立菊池農業高等学校  佐々木 淳一

発信元

     学校名：

     ご担当者名  氏名

本校ＦＡＸ番号 ０９６８－３８－６７０７

令和６年度（２０２４年度）入学生徒募集説明会に
出席します。

    ご出席者 氏名

生徒募集要項
必要部数

冊

※生徒募集要項に願書等の書類は入っています。

質問事項がありましたら記入ください。

※申し込み締切日  令和５年１１月９日（木）までにご提出ください。

連
絡
先

熊本県立菊池農業高等学校

教務主任 佐々木 淳一
 TEL 0968－38－2621
 FAX  0968－38－6707
  e-mail: sasaki-j@mail.bears.ed.jp